
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Słubickiego Miejskiego Ośrodka 
Kultury za rok obrachunkowy 2023 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.1)) oraz art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Słubicach sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r. składające się z: 

1. Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 300 451,27 zł (słownie: trzysta tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych 

27/100). 

2. Rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2023 do 31 stycznia 2023 r. wykazującego 

zysk  w wysokości 70 549,37 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć 

złotych 37/100). 

3. Informacji dodatkowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Słubice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619. 

Id: B143E225-B6FB-49E5-B7B9-5E1196A98058. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


